SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

COMUNICADO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 00025/2022
CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão Especial de Concurso Público faz saber a Classificação Final do Concurso Público para
Professor Adjunto Doutor DS2 - RTI 40 horas, Disciplina de Epidemiologia.

(Nº INSCRIÇÃO/NOME/RG/PONTUAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO)

179530 Cristiane de Melo Aggio 262465401 82,37 1º

179929 André Ulian Dall Evedove 332148543 71,00 2º

180060 Fabio Antonio Venancio 339906376 60,99 3º